
Zarządzenie Nr 4/08 

Burmistrza Sędziszowa 

z  dnia  21 lutego 2008 roku. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Komisję w składzie jak niżej: 
 
1.  Halina Barska               -  Przewodniczący Komisji 
2. Maria Chyla                  -  Członek Komisji 
3. Stefan Surówka             -  Członek Komisji 
 

§ 2. Zadaniem Komisji jest sporządzenie szczegółowego protokołu zdawczo-odbiorczego 
przekazania dla Rady Sołeckiej wsi Czepiec części wschodniej budynku komunalnego 
składającego się z trzech pomieszczeń o powierzchni użytkowej ogółem 122,62 m2, 
usytuowanego na działce o nr geodezyjnym 66/1 o powierzchni całkowitej 21 arów 
w miejscowości Czepiec Nr 18 z przeznaczeniem na prowadzenie działalności społeczno – 
kulturalnej w formie świetlicy wiejskiej.  
 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Sędziszowa 

 

Wacław Szarek 

 

 


